
                                                     

                     Decreto IMT Rep. n. 06064(53)VII.1.04.07.19_ 

Rep albo on line _06065(178)I.7.04.07.19_ 

Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo della Scuola IMT Rep. N. 04272(76)II.2.04.08.17 nella seduta del 

06/06/2017 con la quale la Dott.ssa Alessia Macchia è nominata Direttore Amministrativo della Scuola IMT, 

con decorrenza dal 01/07/2017; 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo emanato con DD 

01232(38). 23.04.10 e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 04394(37)VII.1.20.05.19 del 20 maggio 2019 

con il quale è stata indetta una procedura di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

per l’Analisi di fattibilità e avvio attività per Master di I e II livello per la Scuola IMT nell’ambito delle attività 

dell’Ufficio Dottorato e Alta Formazione; 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo PROT IM 05550(49)VII.1.19.06.19 del 19 giugno 2019 con il 

quale è stata nominata la Commissione di selezione per la procedura sopracitata; 

VISTI gli atti presentati dalla Commissione medesima e riscontrato il rispetto delle procedure previste dalle 

norme di legge; 

DECRETA 
  

L’approvazione degli atti della selezione pubblica di cui alle premesse dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

Nome Cognome Punteggio 

Chiara Magini 8 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti richiesti, è dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa 

Chiara Magini. 

Lucca, 04/07/2019 

 
Alessia Macchia 

Direttore Amministrativo 
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(f.to Alessia Macchia) 
 

 


